
4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale

Nom Prénom
N° de 
Licence

Catég
orie Nom du club

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquée

s

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées Total

1 LEBRUNET REMI 253108T SH2 BASSIN D'ARCACHON 1 2 1 4 1 2 2 5 1
2 RIFAUT NICOLAS 335837R SH2 VENEUX LES SABLONS 3 1 1 5 5
3 FOURNIER PAUL 947650E SH2 VENEUX LES SABLONS 2 3 1 6 5 3 3 11 6
4 EGRET NICOLAS 609247A SH1 CHARTRES 4 3 0 7 7
4 REBOUL NATHANAEL 914594Z U18 LAUDUN 4 3 6 13 5 2 0 7 7
6 DEUTZER CLAUDE 846601U SH3 ROCHEFORT SUR MER 5 6 6 17 5 3 0 8 8
7 DEFER GUILLAUME 984840D SH2 VIEUX CONDE 2 2 5 9 9
7 MOINDROT FLORIAN 618001R SH1 ROCHEFORT SUR MER 4 2 6 12 3 2 4 9 9
7 PISCOU BRYAN 878134 SH1 VILLEPREUX 4 2 3 9 9

10 ROSSIGNOL THIERRY 227620N SH2 ROCHEFORT SUR MER 5 5 6 16 3 3 4 10 10
11 PEULVAST NICOLAS 358806G SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 2 6 3 11 11
11 VIEILLARD MICHAEL 291083V SH2 CROTTET 4 2 5 11 3 10 7 20 11
19 GOURAUD VINCENT 841383X SH1 VILLEPREUX 3 7 1 11 8 3 3 14 11
11 AKLI OLIVIER 689986K SH3 VILLEPREUX 6 4 1 11 2 7 3 12 11
15 JOUBERT OLIVIER 968713Z SH1 BONNEVILLE 2 5 5 12 12
15 MINVIELLE LAURENT 638481B SH2 LA CHATAIGNERAIE 3 5 4 12 5 4 6 15 12
15 SANQUER LIONEL 811620W SH2 LILLE 6 3 3 12 12
15 ESCOTTE GUILLAUME 860696P SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 4 5 4 13 5 2 5 12 12
19 RIGOULAY MAXIME 890185T SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 4 3 6 13 13
19 HUET DAMIEN 614443Y SH1 VIEUX CONDE 7 5 1 13 13
19 SCHILL FRANCK 727963P SH2 LA SOUTERRAINE 3 4 6 13 13
19 PALARIC STEPHAN 422067U SH2 RENNES 5 7 2 14 3 5 5 13 13
23 BACHELLIER-MAGNE SEBASTIEN 044736B SH1 VENEUX LES SABLONS 4 6 4 14 4 8 6 18 14
23 THOREAU SIMON ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 4 4 6 14 14
25 PAQUEREAU RAPHAEL 964747N U18 VENEUX LES SABLONS 6 6 3 15 5 4 6 15 15
25 PRUVOST DAVID 718271E SH2 CARQUEFOU 6 6 3 15 15
25 CHEVRIER DAMIEN 893317X SH2 VILLEPREUX 5 7 3 15 15
28 CACHAU FRANCIS 975047J SH3 BASSIN D'ARCACHON 6 4 6 16 6 5 5 16 16
30 REGUL FRANZ 290001U SH2 MONTIGNY LES CORMEILLES 7 3 7 17 17
31 GRASSER PHILIPPE 894303 SH2 SUCY EN BRIE 5 4 9 18 18
32 GREAU-CROS BRIEUC 030722U U18 VENEUX LES SABLONS 2 9 8 19 19
32 BORGHESE VINCENT 1131093 SH2 BALMA 7 6 6 19 19
34 MOTHE FREDERIC 011780E SH2 BALMA 8 4 9 21 9 7 5 21 21
34 LECLERLQ DAMIEN SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 5 8 8 21 21
36 ANTIGNY STEPHANE 771886G SH2 STE GENEVIEVE DES BOIS 7 8 7 22 22
36 CORNÉE CLEMENT 782761C SH1 LILLE 7 7 8 22 22
38 VILLAIN PIERRE-YVES 417967M SH1 CHATENAY MALABRY 9 9 9 27 9 8 6 23 23
39 CRETON PASCAL 697077T SH2 SUCY EN BRIE 9 6 9 24 24
39 THEBAUDEAU JEROME 978912K SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 7 8 9 24 24
40 MARIE BENOIT SH2 SUCY EN BRIE 8 9 10 27 27
41 REGNIER CHRISTOPHE ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 8 11 9 28 28
42 MICHEL FABRICE 1130040 SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 10 8 11 29 29
42 GIARD MATTHIEU 1131093 SH1 BALMA 9 11 9 29 29
44 KERVELLA GWENAEL 878134 SH2 VILLEPREUX 5 5
45 HAGUET SAMUEL 047996V SH2 SUCY EN BRIE 7 8
45 SOULARD BENOIT ATP SH2 ARCACHON 8 7
46 TOURAT OLIVIER 021176T SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 8 11
48 ROUSSEAU SYLVAIN SH2 RUN'ARC DU LAURAGAIS 11 11
49 CHAMPENOIS XAVIER 971566A SH2 SUCY EN BRIE 6
50 HUSKA MATHIEU 048000Z SH2 SUCY EN BRIE 7
50 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 7
50 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 7

4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale

Nom Prénom
N° de 
Licence

Catég
orie Nom du club

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquée

s

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées Total meilleur + finale

1 MOTHE ROMANE 969628U SF1 BALMA 6 4 4 14 0 2 0 2 2
1 SUSKI DAPHNE 394631X SF1 WERVICQ SUD 2 2 3 7 7
4 MICHELET GWENDOLINE 871508S SF1 ROCQUENCOURT 5 4 3 12 3 4 1 8 8
5 TWARDAWA CORALIE 772699R SF1 BELFORT SAVOUREUSE 2 4 5 11 11
6 PALOUX ANNE 661092D SF2 VENEUX LES SABLONS 7 6 5 18 5 6 2 13 13
7 GIRARD MURIEL 1130040 SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 8 2 5 15 15
8 MOTHE MURIEL 802017H SF2 BALMA 7 7 9 23 5 6 5 16 16
9 PEZANT-LOCATELLI BELLINE 964702P U21 VENEUX LES SABLONS 6 8 8 22 22

10 SALLERIN MARION 1331093 SF1 BALMA 8 6 9 23 23
11 PELLERIN LAURENCE 1131093 SF2 BALMA 11 6 9 26 26
12 BORGHESE MURIEL 1131093 SF2 BALMA 8 9 10 27 27
13 LOMBARDO CATHERINE 048437Z SF2 MONTIGNY LES CORMEILLES 9 10 9 28 28
14 FAURE AURORE 1033108 SF1 ARCACHON 10 10 9 29 29
15 HURSON SANDRINE 917573H SF2 SUCY EN BRIE 2 5 7
16 GODEFROY CELINE 030080W SF2 SUCY EN BRIE 3 8 11
17 GORYAEVA YULIYA 1131072 SF1 L'UNION 8 8
18 BOUSSON ELOISE 877060 U21 FONTAINEBLEAU 8 8
19 HENRIET CELINE 910874F SF2 VIARMES 9 9
20 LEFEVRE CAMILLE ATP SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 10 10

Duo sprint 

total 
flèches 

manquées

total flèches 
manquées Total

1 1 1
2 2 5 2
3 5 6 5
4 5 7 5
5 6 6
6 6 7 6
7 6 6
8 7 7
9 7 7

10 9 5 5
11 10 5 5
12 11 11 11

5
ROCHEFORT SUR MER

RUN'ARC DU LAURAGAIS

10 5

6

ARC CLUB DE LANGLADE

7
9

7

flèches manquées

5
6
7

7

1
2
5
5
6
6

MONTIGNY LES CORMEILLES

BASSIN D'ARCACHON

total 
flèches 

manquées

total flèches 
manquées
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VIEUX CONDE

LILLE

CORMEILLES EN PARISIS

SUCY EN BRIE

VILLEPREUX

flèches manquées
CLUB

VENEUX LES SABLONS
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Nom Prénom
N° de 
Licence

Catég
orie Nom du club Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points

Clt 
Sprint Points

Total 
etape Total

1 JOUBERT OLIVIER 968713Z SH1 BONNEVILLE 1 66 2 60 126 0 0 126
2 RIFAUT NICOLAS 335837R SH2 VENEUX LES SABLONS 3 54 1 66 120 120
2 LEBRUNET REMI 253108T SH2 BASSIN D'ARCACHON 4 50 7 38 88 1 66 3 54 120 120
4 ESCOTTE GUILLAUME 860696P SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 2 60 4 50 110 6 42 7 38 80 110
5 PAQUEREAU RAPHAEL 964747N U18 VENEUX LES SABLONS 13 27 3 54 81 3 54 4 50 104 104
5 REBOUL NATHANAEL 914594Z U18 LAUDUN 8 36 11 30 66 7 38 1 66 104 104
7 PALARIC STEPHAN 422067U SH2 RENNES 16 24 14 26 50 2 60 8 36 96 96
8 PISCOU BRYAN 878134 SH1 VILLEPREUX 5 46 5 46 92 92
9 FOURNIER PAUL 947650E SH2 VENEUX LES SABLONS 6 42 6 42 84 9 34 6 42 76 84

10 BACHELLIER-MAGNE SEBASTIEN 044736B SH1 VENEUX LES SABLONS 8 36 16 24 60 4 50 14 26 76 76
11 EGRET NICOLAS 609247A SH1 CHARTRES 12 28 5 46 74 74
12 GOURAUD VINCENT 841383X SH1 VILLEPREUX 11 30 13 27 57 27 13 2 60 73 73
13 PEULVAST NICOLAS 358806G SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 5 46 17 23 69 69
14 DEFER GUILLAUME 984840D SH2 VIEUX CONDE 10 32 8 36 68 68
15 MOINDROT FLORIAN 618001R SH1 ROCHEFORT SUR MER 21 19 10 32 51 12 28 9 34 62 62
16 VIEILLARD MICHAEL 291083V SH2 CROTTET 14 26 9 34 60 10 32 17 23 55 60
17 GRASSER PHILIPPE 894303 SH2 SUCY EN BRIE 13 27 12 28 55 55
17 THOREAU SIMON ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 17 23 10 32 55 55
19 ROSSIGNOL THIERRY 227620N SH2 ROCHEFORT SUR MER 24 16 20 20 36 14 26 13 27 53 53
20 GREAU-CROS BRIEUC 030722U U18 VENEUX LES SABLONS 7 38 26 14 52 52
20 MINVIELLE LAURENT 638481B SH2 LA CHATAIGNERAIE 15 25 15 25 50 18 22 11 30 52 52
22 AKLI OLIVIER 689986K SH3 VILLEPREUX 28 12 25 15 27 8 36 25 15 51 51
23 CACHAU FRANCIS 975047J SH3 BASSIN D'ARCACHON 20 20 19 21 41 15 25 16 24 49 49
23 BORGHESE VINCENT 1131093 SH2 BALMA 16 24 15 25 49 49
25 VILLAIN PIERRE-YVES 417967M SH1 CHATENAY MALABRY 21 19 21 19 38 11 30 23 17 47 47
26 CRETON PASCAL 697077T SH2 SUCY EN BRIE 23 17 12 28 45 45
26 PRUVOST DAVID 718271E SH2 CARQUEFOU 17 23 18 22 45 45
27 SOULARD BENOIT ATP SH2 ARCACHON 20 20 18 22 42 42
28 MICHEL FABRICE 1130040 SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 21 19 21 19 38 38
29 DEUTZER CLAUDE 846601U SH3 ROCHEFORT SUR MER 35 5 34 6 11 23 17 20 20 37 37
30 MARIE BENOIT SH2 SUCY EN BRIE 19 21 27 13 34 34
31 RIGOULAY MAXIME 890185T SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 25 15 22 18 33 33
32 MOTHE FREDERIC 011780E SH2 BALMA 37 3 32 8 11 24 16 26 14 30 30
32 REGNIER CHRISTOPHE ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 22 18 28 12 30 30
34 REGUL FRANZ 290001U SH2 MONTIGNY LES CORMEILLES 29 11 23 17 28 28
35 CORNÉE CLEMENT 782761C SH1 LILLE 26 14 27 13 27 27
36 GIARD MATTHIEU 1131093 SH1 BALMA 26 14 29 11 25 25
36 LECLERLQ DAMIEN SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 25 15 30 10 25 25
38 HUET DAMIEN 614443Y SH1 VIEUX CONDE 34 6 24 16 22 22
38 SCHILL FRANCK 727963P SH2 LA SOUTERRAINE 27 13 31 9 22 22
38 CHAMPENOIS XAVIER 971566A SH2 SUCY EN BRIE 18 22 22 22
41 THEBAUDEAU JEROME 978912K SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 31 9 28 12 21 21
41 HUSKA MATHIEU 048000Z SH2 SUCY EN BRIE 19 21 21 21
41 KERVELLA GWENAEL 878134 SH2 VILLEPREUX 19 21 21 21
44 ROUSSEAU SYLVAIN ATP SH2 RUN'ARC DU LAURAGAIS 22 18 18 18
45 CHEVRIER DAMIEN 893317X SH2 VILLEPREUX 30 10 33 7 17 17
46 SANQUER LIONEL 811620W SH2 LILLE 36 4 30 10 14 14
47 HAGUET SAMUEL 047996V SH2 SUCY EN BRIE 29 11 11 11
47 TOURAT OLIVIER 021176T SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 33 7 36 4 11 11
49 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 32 8 8 8
50 ANTIGNY STEPHANE 771886G SH2 STE GENEVIEVE DES BOIS 38 2 35 5 7 7

Nom Prénom
N° de 
Licence

Catég
orie Nom du club Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points Clt 

Sprint Points Total 
etape Clt 4k Points

Clt 
Sprint Points

Total 
etape Total

1 MICHELET GWENDOLINE 871508S SF1 ROCQUENCOURT 1 66 1 66 132 1 66 1 66 132 0 0 132
2 TWARDAWA CORALIE 772699R SF1 BELFORT SAVOUREUSE 2 60 3 54 114 114
2 SALLERIN MARION 1331093 SF1 BALMA 2 60 3 54 114 114
4 GIRARD MURIEL 1130040 SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 5 46 2 60 106 106
5 SUSKI DAPHNE 394631X SF1 WERVICQ SUD 3 54 4 50 104 104
5 MOTHE MURIEL 802017H SF2 BALMA 5 46 7 38 84 3 54 4 50 104 104
7 PEZANT-LOCATELLI BELLINE 964702P U21 VENEUX LES SABLONS 4 50 5 46 96 96
8 FAURE AURORE 1033108 SF1 ARCACHON 4 50 6 42 92 92
9 MOTHE ROMANE 969628U SF1 BALMA 8 36 5 46 82 7 38 5 46 84 84

10 LOMBARDO CATHERINE 048437Z SF2 MONTIGNY LES CORMEILLES 6 42 8 36 78 78
11 PALOUX ANNE 661092D SF2 VENEUX LES SABLONS 9 34 9 34 68 8 36 7 38 74 74
12 BORGHESE MURIEL 1131093 SF2 BALMA 10 32 9 34 66 66
13 PELLERIN LAURENCE SF2 BALMA 12 28 8 36 64 64
14 HURSON SANDRINE 917573H SF2 SUCY EN BRIE 2 60 60 60
15 GORYAEVA YULIYA 1131072 SF1 L'UNION 6 42 42 42
16 HENRIET CELINE 910874F SF2 VIARMES 7 38 38 38
17 BOUSSON ELOISE 877060 U21 FONTAINEBLEAU 9 34 34 34
18 GODEFROY CELINE 030080W SF2 SUCY EN BRIE 10 32 32 32
19 LEFEVRE CAMILLE ATP SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 11 30 30 30

Run-Archery Tour 2023 Classement : Scratch hommes 

Run-Archery Tour 2023 Classement : Scratch femmes Run Archery Tour 2023
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Nom et prénom N° de Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total
1 MICHELET GWENDOLINE 871508S SF1 ROCQUENCOURT 1 66 66
2 TWARDAWA CORALIE 772699R SF1 BELFORT SAVOUREUSE 2 60 60
3 SALLERIN MARION 1331093 SF1 BALMA 2 60 60
4 SUSKI DAPHNE 394631X SF1 WERVICQ SUD 3 54 54
5 PEZANT-LOCATELLI BELLINE 964702P U21 VENEUX LES SABLONS 4 50 50
6 FAURE AURORE 1033108 SF1 ARCACHON 4 50 50
7 MOTHE MURIEL 802017H SF2 BALMA 5 46 46
8 GIRARD MURIEL 1130040 SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 5 46 46
9 LOMBARDO CATHERINE 048437Z SF2 MONTIGNY LES CORMEILLES 6 42 42

10 GORYAEVA YULIYA 1131072 SF1 L'UNION 6 42 42
11 HENRIET CELINE 910874F SF2 VIARMES 7 38 38
12 MOTHE ROMANE 969628U SF1 BALMA 8 36 36
13 PALOUX ANNE 661092D SF2 VENEUX LES SABLONS 9 34 34
14 BOUSSON ELOISE 877060 U21 FONTAINEBLEAU 9 34 34
15 BORGHESE MURIEL 1131093 SF2 BALMA 10 32 32
16 LEFEVRE CAMILLE ATP SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 11 30 30
17 PELLERIN LAURENCE SF2 BALMA 12 28 28

Nom et prénom N° de Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total
1 JOUBERT OLIVIER 968713Z SH1 BONNEVILLE 1 66 66
1 LEBRUNET REMI 253108T SH2 BASSIN D'ARCACHON 4 50 1 66 66
3 ESCOTTE GUILLAUME 860696P SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 2 60 6 42 60
3 PALARIC STEPHAN 422067U SH2 RENNES 16 24 2 60 60
5 RIFAUT NICOLAS 335837R SH2 VENEUX LES SABLONS 3 54 54
5 PAQUEREAU RAPHAEL 964747N U18 VENEUX LES SABLONS 13 27 3 54 54
7 BACHELLIER-MAGNE SEBASTIEN 044736B SH1 VENEUX LES SABLONS 8 36 4 50 50
8 PEULVAST NICOLAS 358806G SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 5 46 46
8 PISCOU BRYAN 878134 SH1 VILLEPREUX 5 46 46

10 FOURNIER PAUL 947650E SH2 VENEUX LES SABLONS 6 42 9 34 42
11 GREAU-CROS BRIEUC 030722U U18 VENEUX LES SABLONS 7 38 38
11 REBOUL NATHANAEL 914594Z U18 LAUDUN 8 36 7 38 38
13 AKLI OLIVIER 689986K SH3 VILLEPREUX 28 12 8 36 36
14 DEFER GUILLAUME 984840D SH2 VIEUX CONDE 10 32 32
14 VIEILLARD MICHAEL 291083V SH2 CROTTET 14 26 10 32 32
16 GOURAUD VINCENT 841383X SH1 VILLEPREUX 11 30 27 13 30
16 VILLAIN PIERRE-YVES 417967M SH1 CHATENAY MALABRY 21 19 11 30 30
18 EGRET NICOLAS 609247A SH1 CHARTRES 12 28 28
18 MOINDROT FLORIAN 618001R SH1 ROCHEFORT SUR MER 21 19 12 28 28
20 GRASSER PHILIPPE 894303 SH2 SUCY EN BRIE 13 27 27
21 ROSSIGNOL THIERRY 227620N SH2 ROCHEFORT SUR MER 24 16 14 26 26
22 MINVIELLE LAURENT 638481B SH2 LA CHATAIGNERAIE 15 25 18 22 25
22 CACHAU FRANCIS 975047J SH3 BASSIN D'ARCACHON 20 20 15 25 25
24 BORGHESE VINCENT 1131093 SH2 BALMA 16 24 24
25 PRUVOST DAVID 718271E SH2 CARQUEFOU 17 23 23
25 THOREAU SIMON ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 17 23 23
27 CHAMPENOIS XAVIER 971566A SH2 SUCY EN BRIE 18 22 22
28 HUSKA MATHIEU 048000Z SH2 SUCY EN BRIE 19 21 21
28 MARIE BENOIT SH2 SUCY EN BRIE 19 21 21
30 SOULARD BENOIT ATP SH2 ARCACHON 20 20 20
31 DEUTZER CLAUDE 846601U SH3 ROCHEFORT SUR MER 35 5 21 19 19
31 MICHEL FABRICE 1130040 SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 21 19 19
33 REGNIER CHRISTOPHE ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 38 2 22 18 18
34 CRETON PASCAL 697077T SH2 SUCY EN BRIE 23 17 17
34 MOTHE FREDERIC 011780E SH2 BALMA 37 3 24 16 16
36 RIGOULAY MAXIME 890185T SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 25 15 15
36 LECLERLQ DAMIEN ATP SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 25 15 15
38 CORNÉE CLEMENT 782761C SH1 LILLE 26 14 14
39 GIARD MATTHIEU 1131093 SH1 BALMA 26 14 14
40 SCHILL FRANCK 727963P SH2 LA SOUTERRAINE 27 13 13
41 REGUL FRANZ 290001U SH2 MONTIGNY LES CORMEILLES 29 11 11
42 CHEVRIER DAMIEN 893317X SH2 VILLEPREUX 30 10 10
43 THEBAUDEAU JEROME 978912K SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 31 9 9
44 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 32 8 8
45 TOURAT OLIVIER 021176T SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 33 7 7
46 HUET DAMIEN 614443Y SH1 VIEUX CONDE 34 6 6
47 SANQUER LIONEL 811620W SH2 LILLE 36 4 4
48 ANTIGNY STEPHANE 771886G SH2 STE GENEVIEVE DES BOIS 38 2 2

Run-archery Tour 2023, classement : 4Km Scratch 
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Nom et prénom
N° de 
Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total

1 MICHELET GWENDOLINE 871508S SF1 ROCQUENCOURT 1 66 1 66 66
2 HURSON SANDRINE 917573H SF2 SUCY EN BRIE 2 60 60
2 GIRARD MURIEL 1130040 SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 2 60 60
4 TWARDAWA CORALIE 772699R SF1 BELFORT SAVOUREUSE 3 54 54
4 SALLERIN MARION 1331093 SF1 BALMA 3 54 54
6 SUSKI DAPHNE 394631X SF1 WERVICQ SUD 4 50 50
6 MOTHE MURIEL 802017H SF2 BALMA 7 38 4 50 50
8 PEZANT-LOCATELLI BELLINE 964702P U21 VENEUX LES SABLONS 5 46 46
8 MOTHE ROMANE 969628U SF1 BALMA 5 46 5 46 46

10 FAURE AURORE 1033108 SF1 ARCACHON 6 42 42
11 PALOUX ANNE 661092D SF2 VENEUX LES SABLONS 9 34 7 38 38
12 LOMBARDO CATHERINE 048437Z SF2 MONTIGNY LES CORMEILLES 8 36 36
12 PELLERIN LAURENCE SF2 BALMA 8 36 36
14 BORGHESE MURIEL 1131093 SF2 BALMA 9 34 34
15 GODEFROY CELINE 030080W SF2 SUCY EN BRIE 10 32 32

Nom et prénom
N° de 
Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total

1 RIFAUT NICOLAS 335837R SH2 VENEUX LES SABLONS 1 66 66
1 REBOUL NATHANAEL 914594Z U18 LAUDUN 11 30 1 66 66
3 JOUBERT OLIVIER 968713Z SH1 BONNEVILLE 2 60 60
3 GOURAUD VINCENT 841383X SH1 VILLEPREUX 13 27 2 60 60
5 PAQUEREAU RAPHAEL 964747N U18 VENEUX LES SABLONS 3 54 4 50 54
5 LEBRUNET REMI 253108T SH2 BASSIN D'ARCACHON 7 38 3 54 54
7 ESCOTTE GUILLAUME 860696P SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 4 50 7 38 50
8 EGRET NICOLAS 609247A SH1 CHARTRES 5 46 46
8 PISCOU BRYAN 878134 SH1 VILLEPREUX 5 46 46

10 FOURNIER PAUL 947650E SH2 VENEUX LES SABLONS 6 42 6 42 42
11 DEFER GUILLAUME 984840D SH2 VIEUX CONDE 8 36 36
11 PALARIC STEPHAN 422067U SH2 RENNES 14 26 8 36 36
13 VIEILLARD MICHAEL 291083V SH2 CROTTET 9 34 17 23 34
13 MOINDROT FLORIAN 618001R SH1 ROCHEFORT SUR MER 10 32 9 34 34
15 THOREAU SIMON ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 10 32 32
16 MINVIELLE LAURENT 638481B SH2 LA CHATAIGNERAIE 15 25 11 30 30
17 CRETON PASCAL 697077T SH2 SUCY EN BRIE 12 28 28
17 GRASSER PHILIPPE 894303 SH2 SUCY EN BRIE 12 28 28
19 ROSSIGNOL THIERRY 227620N SH2 ROCHEFORT SUR MER 20 20 13 27 27
20 BACHELLIER-MAGNE SEBASTIEN 044736B SH1 VENEUX LES SABLONS 16 24 14 26 26
21 BORGHESE VINCENT 1131093 SH2 BALMA 15 25 25
21 CACHAU FRANCIS 975047J SH3 BASSIN D'ARCACHON 19 21 16 24 24
23 PEULVAST NICOLAS 358806G SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 17 23 23
24 PRUVOST DAVID 718271E SH2 CARQUEFOU 18 22 22
24 SOULARD BENOIT ATP SH2 ARCACHON 18 22 22
26 DEUTZER CLAUDE 846601U SH3 ROCHEFORT SUR MER 34 6 20 20 20
27 VILLAIN PIERRE-YVES 417967M SH1 CHATENAY MALABRY 21 19 23 17 19
27 MICHEL FABRICE 1130040 SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 21 19 19
29 RIGOULAY MAXIME 890185T SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 22 18 18
29 ROUSSEAU SYLVAIN ATP SH2 RUN'ARC DU LAURAGAIS 22 18 18
31 REGUL FRANZ 290001U SH2 MONTIGNY LES CORMEILLES 23 17 17
32 HUET DAMIEN 614443Y SH1 VIEUX CONDE 24 16 16
33 AKLI OLIVIER 689986K SH3 VILLEPREUX 25 15 25 15 15
34 GREAU-CROS BRIEUC 030722U U18 VENEUX LES SABLONS 26 14 14
34 MOTHE FREDERIC 011780E SH2 BALMA 32 8 26 14 14
36 CORNÉE CLEMENT 782761C SH1 LILLE 27 13 13
36 MARIE BENOIT SH2 SUCY EN BRIE 27 13 13
38 THEBAUDEAU JEROME 978912K SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 28 12 12
38 REGNIER CHRISTOPHE ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 28 12 12
40 HAGUET SAMUEL 047996V SH2 SUCY EN BRIE 29 11 11
40 GIARD MATTHIEU 1131093 SH1 BALMA 29 11 11
42 SANQUER LIONEL 811620W SH2 LILLE 30 10 10
42 LECLERLQ DAMIEN ATP SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 30 10 10
43 SCHILL FRANCK 727963P SH2 LA SOUTERRAINE 31 9 9
44 CHEVRIER DAMIEN 893317X SH2 VILLEPREUX 33 7 7
45 ANTIGNY STEPHANE 771886G SH2 STE GENEVIEVE DES BOIS 35 5 5
46 TOURAT OLIVIER 021176T SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 36 4 4
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4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale 4K qualification 
sprint

Sprint finale

Nom Prénom
N° de 
Licence

Catég
orie Nom du club

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquée

s

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées

flèches 
manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées Total

1 LEBRUNET REMI 253108T SH2 BASSIN D'ARCACHON 1 2 1 4 1 2 2 5 4
2 RIFAUT NICOLAS 335837R SH2 VENEUX LES SABLONS 3 1 1 5 5
3 FOURNIER PAUL 947650E SH2 VENEUX LES SABLONS 2 3 1 6 5 3 3 11 6
4 EGRET NICOLAS 609247A SH1 CHARTRES 4 3 0 7 7
4 REBOUL NATHANAEL 914594Z U18 LAUDUN 4 3 6 13 5 2 0 7 7
6 DEUTZER CLAUDE 846601U SH3 ROCHEFORT SUR MER 5 6 6 17 5 3 0 8 8
7 DEFER GUILLAUME 984840D SH2 VIEUX CONDE 2 2 5 9 9
7 MOINDROT FLORIAN 618001R SH1 ROCHEFORT SUR MER 4 2 6 12 3 2 4 9 9
7 PISCOU BRYAN 878134 SH1 VILLEPREUX 4 2 3 9 9

10 ROSSIGNOL THIERRY 227620N SH2 ROCHEFORT SUR MER 5 5 6 16 3 3 4 10 10
11 PEULVAST NICOLAS 358806G SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 2 6 3 11 11
11 VIEILLARD MICHAEL 291083V SH2 CROTTET 4 2 5 11 3 10 7 20 11
19 GOURAUD VINCENT 841383X SH1 VILLEPREUX 3 7 1 11 8 3 3 14 11
11 AKLI OLIVIER 689986K SH3 VILLEPREUX 6 4 1 11 2 7 3 12 11
15 JOUBERT OLIVIER 968713Z SH1 BONNEVILLE 2 5 5 12 12
15 MINVIELLE LAURENT 638481B SH2 LA CHATAIGNERAIE 3 5 4 12 5 4 6 15 12
15 SANQUER LIONEL 811620W SH2 LILLE 6 3 3 12 12
15 ESCOTTE GUILLAUME 860696P SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 4 5 4 13 5 2 5 12 12
19 RIGOULAY MAXIME 890185T SH1 MONTIGNY LES CORMEILLES 4 3 6 13 13
19 HUET DAMIEN 614443Y SH1 VIEUX CONDE 7 5 1 13 13
19 SCHILL FRANCK 727963P SH2 LA SOUTERRAINE 3 4 6 13 13
19 PALARIC STEPHAN 422067U SH2 RENNES 5 7 2 14 3 5 5 13 13
23 BACHELLIER-MAGNE SEBASTIEN 044736B SH1 VENEUX LES SABLONS 4 6 4 14 4 8 6 18 14
23 THOREAU SIMON ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 4 4 6 14 14
25 PAQUEREAU RAPHAEL 964747N U18 VENEUX LES SABLONS 6 6 3 15 5 4 6 15 15
25 PRUVOST DAVID 718271E SH2 CARQUEFOU 6 6 3 15 15
25 CHEVRIER DAMIEN 893317X SH2 VILLEPREUX 5 7 3 15 15
28 CACHAU FRANCIS 975047J SH3 BASSIN D'ARCACHON 6 4 6 16 6 5 5 16 16
30 REGUL FRANZ 290001U SH2 MONTIGNY LES CORMEILLES 7 3 7 17 17
31 GRASSER PHILIPPE 894303 SH2 SUCY EN BRIE 5 4 9 18 18
32 GREAU-CROS BRIEUC 030722U U18 VENEUX LES SABLONS 2 9 8 19 19
32 BORGHESE VINCENT 1131093 SH2 BALMA 7 6 6 19 19
34 MOTHE FREDERIC 011780E SH2 BALMA 8 4 9 21 9 7 5 21 21
34 LECLERLQ DAMIEN SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 5 8 8 21 21
36 ANTIGNY STEPHANE 771886G SH2 STE GENEVIEVE DES BOIS 7 8 7 22 22
36 CORNÉE CLEMENT 782761C SH1 LILLE 7 7 8 22 22
38 VILLAIN PIERRE-YVES 417967M SH1 CHATENAY MALABRY 9 9 9 27 9 8 6 23 23
39 CRETON PASCAL 697077T SH2 SUCY EN BRIE 9 6 9 24 24
39 THEBAUDEAU JEROME 978912K SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 7 8 9 24 24
40 MARIE BENOIT SH2 SUCY EN BRIE 8 9 10 27 27
41 REGNIER CHRISTOPHE ATP SH1 RUN'ARC DU LAURAGAIS 8 11 9 28 28
42 MICHEL FABRICE 1130040 SH2 ARC CLUB DE LANGLADE 10 8 11 29 29
42 GIARD MATTHIEU 1131093 SH1 BALMA 9 11 9 29 29
44 KERVELLA GWENAEL 878134 SH2 VILLEPREUX 5 5
45 HAGUET SAMUEL 047996V SH2 SUCY EN BRIE 7 8
45 SOULARD BENOIT ATP SH2 ARCACHON 8 7
46 TOURAT OLIVIER 021176T SH2 CORMEILLES  EN PARISIS 8 11
48 ROUSSEAU SYLVAIN SH2 RUN'ARC DU LAURAGAIS 11 11
49 CHAMPENOIS XAVIER 971566A SH2 SUCY EN BRIE 6
50 HUSKA MATHIEU 048000Z SH2 SUCY EN BRIE 7
50 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 7
50 MENORET MALIK ATP SH1 VILLEPREUX 7

4K qualification 
sprint
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sprint
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sprint
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Nom Prénom
N° de 
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Catég
orie Nom du club
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Flèches 
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manquées
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manquées

Flèches 
manquées

Flèches 
manquées Total meilleur + finale

1 MOTHE ROMANE 969628U SF1 BALMA 6 4 4 14 0 2 0 2 2
1 SUSKI DAPHNE 394631X SF1 WERVICQ SUD 2 2 3 7 7
4 MICHELET GWENDOLINE 871508S SF1 ROCQUENCOURT 5 4 3 12 3 4 1 8 8
5 TWARDAWA CORALIE 772699R SF1 BELFORT SAVOUREUSE 2 4 5 11 11
6 PALOUX ANNE 661092D SF2 VENEUX LES SABLONS 7 6 5 18 5 6 2 13 13
7 GIRARD MURIEL 1130040 SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 8 2 5 15 15
8 MOTHE MURIEL 802017H SF2 BALMA 7 7 9 23 5 6 5 16 16
9 PEZANT-LOCATELLI BELLINE 964702P U21 VENEUX LES SABLONS 6 8 8 22 22

10 SALLERIN MARION 1331093 SF1 BALMA 8 6 9 23 23
11 PELLERIN LAURENCE 1131093 SF2 BALMA 11 6 9 26 26
12 BORGHESE MURIEL 1131093 SF2 BALMA 8 9 10 27 27
13 LOMBARDO CATHERINE 048437Z SF2 MONTIGNY LES CORMEILLES 9 10 9 28 28
14 FAURE AURORE 1033108 SF1 ARCACHON 10 10 9 29 29
15 HURSON SANDRINE 917573H SF2 SUCY EN BRIE 2 5 7
16 GODEFROY CELINE 030080W SF2 SUCY EN BRIE 3 8 11
17 GORYAEVA YULIYA 1131072 SF1 L'UNION 8 8
18 BOUSSON ELOISE 877060 U21 FONTAINEBLEAU 8 8
19 HENRIET CELINE 910874F SF2 VIARMES 9 9
20 LEFEVRE CAMILLE ATP SF2 ARC CLUB DE LANGLADE 10 10
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